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سی و هشتمین آزمون ادواری بخش فرهنگ و هنر و سومین 
آزمون جامع بخش فرهنگ و هنر از ۶ تا ۱۱ شهریور ماه ۱۴۰۱ 

برگزار می شود.
روابط عمومی دفتر برنامه ریزی و آموزش های هنری، محمد 
حسین اسماعیلی، مدیرکل دفتر برنامه ریزی و آموزش های هنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام این خبر گفت: سومین 
آزمون جامع فرهنگ و هنر در سال تحصیلی ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ با 

حضور ۱۶۲۵۰ نفر شرکت کننده و سی و هشتمین آزمون ادواری 
مهارتی بخش فرهنگ و هنر با حضور ۵۹۳۹ نفر شرکت کننده، 
در ۲۸ رشته از ششم تا یازدهم شهریورماه به صورت آنلاین و 
حضوری و در دو بخش کتبی و عملی برگزار می شود. اسماعیلی 
افزود: آزمون های مهارتی بخش فرهنگ و هنر شامل آزمون های 
کتبی و عملی است که به صورت سراسری و همزمان، به منظور 
فراگیر ی و ارتقاء سطح آموزش های مهارتی و هنری، همچنین 

ساماندهی و ایجاد بسترهای لازم برای جذب فارغ التحصیلان به 
بازار کار و اشتغال مولد در حوزه فرهنگ و هنر و پرورش روحیه 
کارآفرینی در فارغ التحصیلان آموزش های مهارتی به صورت 
جامع و هماهنگ در سطح کشور توسط وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی برگزار می شود.وی ادامه داد: در این دوره از آزمون در 
مجموع ۲۲۱۸۹ نفر در سامانه ی اعلامی ثبت نام کردند که از این 

تعداد، متقاضیان مرد ۱۵۶۱۸ نفر و متقاضیان خانم ۶۵۷۱ بودند.

سیوهشتمینآزمونهایجامعوادواریفرهنگوهنربرگزارمیشود

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

 کتاب »جنبش دانشجویی دهه ۱۹۶۰« با ویرایش 
الکساندر کرودن به تازگی با ترجمه فاطمه شاداب توسط 
انتشارات ققنوس منتشر و راهی بازار نشر شده است. 
این کتاب چهارمین عنوان از مجموعه »چشم اندازهایی 
از تاریخ معاصر« است که این ناشر ترجمه اش را منتشر 
می کند و نسخه اصلی اش سال ۲۰۱۲ توسط انتشارات 
بهشت سبز )Greenhaven press( منتشر شده است.

معاصر  تاریخ  از  »چشم اندازهایی  مجموعه کتاب های 
جهان« رویدادهای تاریخی دنیا را از قرن بیستم به بعد 
با ارائه تحلیل و از دیدگاه های مختلف بررسی می کنند. 
کتاب های این مجموعه به گفته دست اندرکاران تولیدشان، 
به دانش آموزان، دانشجویان و علاقه مندان، گزیده ای 
از رویدادهای مهم تاریخ را ارائه می کنند که پیش تر 
منتشر شده اند اما این بار پوششی بین المللی از آن به 
دست می دهند. این کتاب برای طیف وسیعی از مخاطبان 
طراحی شده اند؛ کسانی که می خواهند نه تنها درباره تاریخ 
بلکه درباره رویدادهای جاری، سیاست، حکومت، روابط 

بین المللی و جامعه شناسی بیشتر بدانند.
»چرنوبیل«، »انقلاب بلشویکی« و »تصفیه های گسترده 
استالینی« دیگر کتاب هایی هستند که از این مجموعه 

منتشر شده اند.
موضوع کتاب »جنبش دانشجویی دهه ۱۹۶۰«، همان طور 
که از نامش مشخص است، شکل گیری و چرایی تاسیس 
جنبش های اعتراضی دانشجویان جهان در دهه ۱۹۶۰ 
است. پیش از دهه ۱۹۶۰ به جوانان توجه چندانی نمی شد 
و حکومت ها در دست افراد سالخورده بودند. اما در دهه 
مورد اشاره، شرایط ناگهان تغییر کرد و چاشنی انفجاری که 
در جهان رخ داد، دانشجویان بودند. آن ها که به تنگ آمده 
بودند، نظم جهانی را به هم زدند و رهبری جنبش های 
معترض را به عهده گرفتند. در تمام سال های این دهه 
دانشجویان برای حمایت از حقوق بشر، صلح، آزادی و 
اصلاحات آموزشی و همچنین علیه کاستی هایی که حاصل 

اقدامات بزرگترهایشان بود مبارزه کردند.
کتاب پیش رو، به اعتراضات و تحولاتی که از پی این 
جنبش شکل گرفت می پردازد. مقالاتی که در این اثر 
گردآوری شده اند، شرح فردگرایی خارق العاده کنشگران 
جوانی را شامل می شوند که خود را به ایجاد نوع جدیدی 
از دموکراسی آمریکایی متعهد می دانستند. دانشجویان، با 
به خطر انداختن بورس تحصیلی، مدرک دانشگاهی، شغل 
و حتی زندگی خود، یک خط مقدم برای مبارزه تشکیل 
دادند تا حقوق مدنی کسب کنند و با خونسردی، منطق و 
شجاعت بدون خشونت،  خواسته های خود را پیگیری کنند.

کتاب پیش رو ۳ بخش اصلی دارد که هرکدام از 
این بخش ها چند دیدگاه یا مقاله را شامل می شوند. بخش 
اول، »زمینه تاریخی جنبش های دانشجویی دهه ۱۹۶۰« 
است که ۵ دیدگاه را شامل می شود. این دیدگاه ها به 

این ترتیب اند:
»بررسی جنبش دانشجویی در دهه ۱۹۶۰«، »دانشجویان 
طرفدار جامعه دموکراتیک از اهداف و آرمان هایشان 

می گویند«، »رئیس جمهور در مورد لزوم شرکت جوانان 
آمریکایی در جنگ ویتنام می گوید«، »مقاومت دانشجویی 
در دهه ۱۹۶۰« و »آغاز دیرهنگام اما گسترده اعتراضات 

دانش آموزی«.
»مباحث پیرامونی جنبش های دانشجویی دهه ۱۹۶۰« 
هم عنوان دومین بخش کتاب است که ۸ دیدگاه را در 
خود جا داده است: »کمونیست ها جوانان را فریب داده اند 

و از درون ایالات متحده را تهدید می کنند«، »دانشجویان 
سیاهپوست دانشگاه های جنوب کشور با برگزاری اعتراضات 
بدون خشونت خطرهای بزرگی را به جان خریدند«، 
»تبدیل قدرت سیاه به جنبش«، »دانشجویان نمی دانند به 
چه اعتراض می کنند«، »جنبش آزادی بخش زنان به دست 
خودشان شکل می گیرد«، »پادفرهنگ، ۱۹۶۴- ۱۹۶۵«، 
»روگردانی جوانان از سیاست های رادیکال و رو آوردن 
به مذاهب عرفانی« و »درباره جنبش های اعتراضی دهه 

۱۹۶۰ مبالغه شده است«.
چهار دیدگاه از دیدگاه های کتاب »جنبش های دانشجویی 
دهه ۱۹۶۰« هم در بخش سوم با عنوان »روایت های فردی« 

درج شده اند. عناوین این دیدگاه ها هم به این ترتیب  هستند:
»سخنان خشم آلود ماریو ساویو، سخنگوی دانشجویان 
کالیفرنیایی که برای محاکمه احضار شده بود«، »تجربیات 
یک دختر از فمینیسم در دهه ۱۹۶۰«، »بازبینی دوران 
گذشته از زبان یکی از رهبران گروه دانشجویان طرفدار 

جامعه دموکراتیک« و »نسل شورش«.
در قسمتی از این کتاب می خوانیم:

جنبشی که در اولین سال دهه ۱۹۶۰، در واکنش به 
نژادپرستی در جنوب آغاز شده بود اکنون با پس ضربه ای 
از جانب والدین دانشجویان و طبقه کارگر که در حومه 
شهرهای هوادار دموکرات ها ساکن بودند مواجه شد و این 
برخورد در سرتاسر کشور گسترش یافت. هرچند بسیاری 
از طرفداران پادفرهنگ به این پس ضربه و بیزاری اهمیتی 
نمی دادند، و حتی بعضی از آن ها از این که فردی نشئه 
بتوانند مایه هراس جامعه »درستکار« شود خشنود بودند. 
به این ترتیب رمان تحسین برانگیز پرواز بر فراز آشیانه 
فاخته نوشته کن کیسی در سال ۱۹۶۲، ناطور دشت نوشته 
جی.دی.سالینجر، بزرگ شدن در بیهودگی نوشته پل گودمن 
و نقد رادیکال روانپزشکی به قلم رونالد دیوید لینگ، سبب 
شد تا اختلالات روانی به نوعی وضعیت انقلابی تعبیر شوند 
و تنها پاسخ منطقی ممکن است برای واکنش نژادی سوار 
اتوبوس مخصوص سفیدپوستان شده بود، کن کیسی و نیل 
کسادی و دوستانشان اتوبوسی را با رنگ های غیرمتعارف 
رنگ آمیزی کردند و آن را »فورثور« نامیدند و با آن به 
سراسر آمریکا سفر کردند، سفری که آن را »رویداد مهم« 
می خواندند. سپس نوبت به آزمایش کردن مواد روانگردان 
در بوستان های عمومی رسید، برنامه هایی که در آن افراد 
با مصرف اسید دچار توهم می شدند و هوشیاری متداول در 

جامعه را به سخره می گرفتند.
این کتاب با ۱۵۲ صفحه،  شمارگان هزار و ۱۰۰ نسخه و 

قیمت ۶۵ هزار تومان منتشر شده است.

ابوعلی سینا اگر پزشک بود قولنج خود 
را درمان می کرد!

روابط عمومی رادیو صبا، برنامه مستند »ماجرا« هربار به 
بهانه یکی از وقایع مهم تاریخی به بررسی علت شهرت یک 

ماجرا می پردازد.
این برنامه سه شنبه، یکم شهریور ماه به مناسبت بزرگداشت 

ابوعلی سینا و روز پزشک به علت مرگ وی می پردازد.
روز اول شهریورماه، همزمان با زادروز بوعلی سینا به پاس 
خدمات وی به علوم پزشکی، تألیفات و فعالیت وی در این 
رشته و برای بزرگداشت پزشکان، روز پزشک نام گذاری شده  

است.
انسیه شمس اللهی، تهیه کننده برنامه رادیویی ماجرا گفت: 
مستند »ماجرا« اول شهریور به مناسبت روز پزشک به سراغ 
علت مرگ یکی از شناخته شده ترین پزشکان دنیا می رود. 
در بسیاری از کتاب های تاریخی آمده است که حکیم ابوعلی 
سینا از بیماری قولنج رنج می برده و همین بیماری در نهایت 
باعث مرگ وی شده است و این باور غلط بین برخی از 
مردم رایج شده که بوعلی سینا اگر پزشک بود قولنج خود 

را درمان می کرد.
مستند »ماجرا« سه شنبه، اول شهریور ماه ساعت ۱۴ و ۳۰ 
دقیقه به تهیه کنندگی و نویسندگی انسیه شمس اللهی از 

رادیو صبا پخش می شود.

»بی برادر« و »دخترها بابایی اند« 
رونمایی می شوند

پنجمین جلسه از فصل سوم قرار سه شنبه های انتشارات 
شهید کاظمی، با محوریت آئین معرفی دو کتاب »بی برادر« 
و »دخترها بابایی اند« به قلم بهزاد دانشگر سه شنبه اول 
شهریور برگزار می شود. شهید جواد محمدی چهارمین شهید 
مدافع حرم شهر درچه اصفهان است که پنج شنبه ۱۱ خرداد 
ماه ۹۶ به سوریه رفت و سه شنبه ۱۶ خرداد ماه ۹۶ با اصابت 
گلوله به پا و پهلویش همزمان با ۱۱ ماه مبارک رمضان به 
شهادت رسید و پیکر مطهرش بعد از گذشت ۲۵ روز چشم 
انتظاری، پیدا و به وطن بازگشت. بهزاد دانشگر در دو جلد 
زندگی شهید محمدی را به تصویر کشیده است. جلد اول 
کتاب با عنوان »دخترها بابایی اند« شامل خاطراتی است که 
از زبان افراد خانواده شهید بیان شده و جلد دوم با عنوان 
»بی برادر« شامل خاطراتی است که طی دو ماه آخر منتهی 
به شهادت شهید جواد محمدی در بین دوستان و همرزمانش 
وجود داشته و به بیان ابعاد رفتاری این شهید بزرگوار پرداخته 
است.این برنامه از ساعت ۱۸ سه شنبه ۱ شهریور ۱۴۰۱ در 
مجتمع ناشران قم واقع در خیابان معلم، مجتمع ناشران، 

طبقه اول برگزار می شود.

کتاب چشم اندازهای »جنبش دانشجویی دهه ۱۹۶۰« منتشر شد

)آگهی نوبتی سه ماهه اول ۱۴۰۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی لاریجان (

مطابق تصمیم هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ــان در  ــی لاریج ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــف، اراض ــون تکلی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آیی ــرای م اج
سند رسمی برای اطاع عموم در دو نوبت جهت اطاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه آهن سر پاک ۲۷- اصلی بخش ۵

 ۲۵9 فرعی: خانم نیره عباسی فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۸۸.۶۷ متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقا  ی علی کریمی
اماک متقاضیان واقع در قریه نوسر پاک ۶۷- اصلی بخش ۵

۶۲۶ فرعی:  آقای رضا علی طالبی امیری فرزند حسین نسبت به 
ــر  ــاحت  ۱۷۴.۲۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش

ــی ــه میرزائ ــای یدال ــطه از آق ــدون واس ــداری ب ــع خری مرب
اماک متقاضیان واقع در قریه هفت تن پاک 9۱-  اصلی بخش ۵

ــه ششدانگ  ــد رمضانعلی نسبت ب ۳۶۱ فرعی: آقای عیسی صداقت فرزن
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۳۳۵۰.۴9 مترمربع خریداری 

بدون واسطه از آقای رمضان صداقت
اماک متقاضیان واقع در قریه وانا پاک ۲- اصلی بخش۶

ــه  ــر نسبت ب ــی اکب ــد عل ــدواری فرزن ــر نجف زاده ان ــای امی  ۳۳۳ فرعی: آق
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۲.۲۵ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای اکبر نجف زاده
ــی  ــاک ۴- اصل ــری پ ــاد امی ــمس آب ــه ش ــع در قری ــان واق ــاک متقاضی ام

ــش۶ بخ
ــه  ــد یعقوبعلی نسبت ب  ۴۶۳ فرعی: آقای محمد علی برنائی ملکی فرزن
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 99۳.۵۰ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای فریبرز امیری لاریجانی
ــه ششدانگ  ــد حسین نسبت ب ــور فرزن ــه حاجی پ ــم اله   ۴۶۴ فرعی: خان
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱9۳.۵۰ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از ورثه مرحوم حسین حاجی پور
ــک  ــه ششدانگ ی ــان نسبت ب ــد قرب ــر سفائی فرزن ــم منی  ۴۶۵ فرعی: خان
ــداری  ــع خری ــر مرب ــاحت ۶۳۷.۰۵ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــری ــم امی ــوم ابراهی ــه مرح ــطه از ارثی ــدون واس ب
اماک متقاضیان واقع در قریه آخا امیری پاک ۶- اصلی بخش۶

ــی  ــه نژادقل ــهرت هرس ــام ش ــم اله ــادل و خان ــار و ع ــان ایث ــی:  آقای ۱۵۵ فرع
فرزندان محمد تقی هر یک به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ــا بنای احداثی به مساحت ۳9۳ متر مربع خریداری بدون  قطعه زمین ب

واسطه از آقای علی قربانی آخا
 ۱۵۸ فرعی: آقای محمود محمدی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک 
ــداری  ــع خری ــر مرب ــاحت  ۲۸۶.۷۶ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

بدون واسطه از خانم زهرا محمدی آخا 
ــه  ــبت ب ــه نس ــی ال ــد ول ــور فرزن ــی پ ــا مصطف ــای محمدرض ــی: آق ۱۵9 فرع
ــر  ــاحت  ۳9۵.۶۸ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش

ــیدی ــه جمش ــای عزیزال ــطه از آق ــدون واس ــداری ب ــع خری مرب
اماک متقاضیان واقع در قریه نهر امیری پاک ۱۰- اصلی بخش ۶

ــه ششدانگ  ــد محمد قلی نسبت ب ــه زارع فرزن  ۴۲ فرعی: آقای عزت ال
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۰۸.۲۶ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از وراث مرحوم رمضان زارع
اماک متقاضیان واقع در قریه لارین امیری پاک ۱۱- اصلی بخش ۶

ــدانگ  ــه شش ــبت ب ــم نس ــد عبدالکری ــد فرزن ــب اراون ــم زین ــی: خان  ۴۷ فرع
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۸۱.۵۷ متر مربع خریداری 

ــا پاشائیان ــم ماندان بدون واسطه از خان
ــدانگ  ــه شش ــبت ب ــر نس ــد منوچه ــش فرزن ــان دروی ــای رمض ــی: آق  ۴۸ فرع
ــداری  ــع خری ــر مرب ــه مساحت ۸۲۳ مت ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب یک قطعه زمی

ــه بهمن ــم فاطم ــدون واسطه از خان ب
اماک متقاضیان واقع در قریه هاره امیری پاک ۲۷- اصلی بخش ۶

 ۲۵ فرعی: آقای نعمت اله مددی فرزند عابدین نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۱.۵۰  متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای سعید عبدالهی
اماک متقاضیان واقع در قریه شاهاندشت پاک ۴۰- اصلی بخش ۶

ــه  ــبت ب ــی نس ــید موس ــد س ــری فرزن ــره دریاب ــیده طاه ــم س ــی: خان  ۴۱۶ فرع
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۲۴.۱۸  متر مربع 
خریداری بدون واسطه از آقای احمد و خانم عصمت سعیدی شاهاندشتی

اماک متقاضیان واقع در قریه کندلو پاک ۲- اصلی بخش ۷
 ۲۳۵ فرعی: آقای حمیدرضا شورشی فرزند تقی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۳۸.۳۲  متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای رضا قلی قلی پور
اماک متقاضیان واقع در قریه گیاس پاک ۳- اصلی بخش ۷

ــک  ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــور نس ــد منص ــدر فرزن ــادی ب ــای ه ــی: آق  ۲9۳ فرع
قطعه زمین با بنای احداثی که کل عرصه آن وقف می باشد به مساحت 

ــک ــدون واسطه از سرور مل ــداری ب ــع خری ــر مرب ۱۲۴۱.۲۰ مت
۲9۴ فرعی: آقای سید مجتبی ملک فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی که کل عرصه آن وقف می باشد به مساحت 

۴۵۶  متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای ابراهیم ملک
۲9۵ فرعی: آقای پدرام پهلوان زاده فرزند علی محمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت      ۱۴۶9.۶9متر مربع خریداری 

بدون واسطه از مهوش ملک پور
اماک متقاضیان واقع در قریه ابوالخیر دشت پاک ۶- اصلی بخش ۷

ــدان  ــم سکینه محمدیاری شنگل فرزن ۱۸۵ فرعی: آقای علی خرمی و خان
محمد علی و شهباز نهریک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ــدون  ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت 9۰۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــاس زاده ــای سعید عب واسطه از آق
اماک متقاضیان واقع در قریه کنار انجام پاک ۷- اصلی بخش ۷

ــه ششدانگ یک  ــد قاسم نسبت ب ــا حسن زاده فرزن ــای توان ۱۷۲ فرعی: آق
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۳.۸۲ متر مربع خریداری بدون 

واسطه ازآقای حسین رضائی
اماک متقاضیان واقع در قریه نوا پاک 9- اصلی بخش ۷

ــه ششدانگ یک  ــد اسماعیل نسبت ب ــی فرزن ــر ولائ ــای امی ۱۲۶۱ فرعی: آق
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۶.۴۴ متر مربع خریداری بدون 

واسطه ازآقای اسماعیل ولائی
اماک متقاضیان واقع در قریه لاسم پاک ۱۸- اصلی بخش ۷

ــه ششدانگ  ــد سیدآقا نسبت ب ــوی فرزن ــم عل ــم سیده مری ۳۵۸۳ فرعی: خان
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۲.۰۳ متر مربع خریداری 

ــدان مرحوم منوچهر صالحی ــدون واسطه از فرزن ب
اماک متقاضیان واقع در قریه بندکنار پاک ۳۲- اصلی بخش ۷

۲۱۸ فرعی: آقایان عباس و مطلب قادی فرزند رحمن هر یک به  نسبت 
۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مالکین 
مشاعی قصد تجمیع با پاک ۱۴۶ فرعی را دارد به مساحت ۱۷۰.۵۳ متر 
مربع به موجب خریداری بدون واسطه از آقای سعید قادی- اصاحی ) 
آگهی های نوبتی و تحدیدی ۱۴۰۱/۲/۰۱ و ۱۴۰۱/۰۳/۰۱ و ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ 
انجام گردید و به علت اشتباه در کارشناسی اولیه پاک اصلی ۵9 تعریف 
ــی  ــی آگه ــی از ۵9- اصل ــاک ۳۲۵ فرع ــد پ ــادر گردی ــه رای ص ــده ک گردی
ــار اسک  گردید که در زمان تحدید حدود مشخص گردید که بند کن
۳۲- اصلی بوده که منجر به صورتجلسه اصاحی و رای اصاحی گردید 
ــی و  ــی نوبت ــددا آگه ــاح و مج ــوق اص ــرح ف ــی بش ــی و فرع ــاک اصل ــه پ ک

تحدیدی انجام می پذیرد که بدینوسیله اصاح می گردد(
اماک متقاضیان واقع در قریه زیار پاک ۴۲- اصلی بخش ۷

۱۸۵ فرعی: خانم فاطمه فاح فرزند شیرویه نسبت ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۱.۷۱متر مربع خریداری بدون واسطه 

از آقای شیرویه فاح   
۱۸۶ فرعی از ۵9 فرعی: آقای رضا جلیلی فرزند کوچک نسبت ششدانگ 
ــداری  ــع خری ــر مرب ــاحت ۳۲۶۴مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ی

بدون واسطه از آقایان حیدر درویش و پرویز خسرو درویشی
ــه نسبت ششدانگ یک  ــد فضل ال ــز سلیمانی فرزن ــای پروی ۱۸۷ فرعی: آق
ــدون  ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت ۴۷۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــزاده                       ــاس علی ــای  عب ــطه از آق واس
اماک متقاضیان واقع در قریه پلور پاک ۵۳- اصلی بخش ۷

ــه  ــبت ب ــم نس ــد قاس ــدالهی فرزن ــان اس ــای ساس ــی: آق ــی از ۱۲۷ فرع ۳۵99 فرع
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳9.۷۸ متر مربع 

ــای سامان اسدالهی    ــدون واسطه از آق ــداری ب خری
۳۶۲۰ فرعی از ۲۶۴ فرعی: خانم فاطمه رهنما اسکی فرزند عباس نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۵9.۴۸  متر مربع 

خریداری بدون واسطه از خانم روح انگیز لطفی   
۳۶۲۱ فرعی: خانم پگاه عزیززاده فرزند سیاوش نسبت به ششدانگ یک 
ــدون  ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت ۲۵۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــم پروین حقیقی واسطه از خان
۳۶۲۲ فرعی: آقای رضا عزیززاده فرزند سیاوش نسبت به ششدانگ یک 
ــدون  ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت ۲۵۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــم پروین حقیقی واسطه از خان
۳۶۲۳ فرعی از ۱۶ فرعی: آقای غامعباس چشمه فرزند محمود نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱9۷.۱۰ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای یوسفیان ما
ــی  ــژه درویش ــم منی ــان و خان ــال آخری ــای ج ــی: آق ــی از ۱۶۲ فرع ۳۶۲۴ فرع
فرزندان قدرت و رضاعلی هریک  به  نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۶۰.۱۰ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از آقایان علی محمد و علی اکبر دیم کار اسکی
ــه ششدانگ یک  ــد حسین نسبت ب ــی فرزن ــار قربان ــای مخت ۳۶۲۸ فرعی: آق
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۷۱.۶۸ متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای علی رنجبر ایرائی
۳۶۲9 فرعی: آقای سید ضیاء میرمحمدی و خانم فاطمه اسماعیلی گجن 
فرزند سید حسن و علی هر یک نسبت به ۳۱۷.۲۰ سهم مشاع و ۱۷9.۷۰ 
ــی  ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی سهم مشاع از ۴9۶.9۰ سهم ششدانگ یک قطع
ــان  ــای نریم ــطه از آق ــدون واس ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت ۴9۶.9۰ مت ــه مس ب

ــا منوچهرنی
۳۶۳۰ فرعی از ۲۲۳ فرعی: آقای جمشید رادبوی شکوه فرزند محمدعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۳۱.۷۰  
ــم زهرا  ــای رحمت صالحی و خان ــدون واسطه از آق ــداری ب ــع خری ــر مرب مت

یوسفی
اماک متقاضیان واقع در قریه رینه پاک ۵۸- اصلی بخش ۷

ــه ششدانگ  ــد محمد نسبت ب ــم نصرت محمدشاهی فرزن ۲۶۷۶ فرعی: خان
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۰.۳۷ متر مربع  به موجب 

خریداری بدون واسطه از آقای میرزامحمد محمد شاهی 
ــه  ــدان محمد هر یک ب ــت فرزن ــم عذرا و سکینه صداق   ۲۶۷9 فرعی: خان
ترتیب به نسبت دو دانگ مشاع و ۴ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ــداری  ــب خری ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۱۲۵ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب زمی

ــم فاطمه خسروی ابراهیمی    ــدون واسطه از خان ب
ــه نسبت به ششدانگ یک  ۲۶۸۱ فرعی: آقای اسداله آقاپور فرزند عبدال
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۷.۳۱ مترمربع  به موجب 

ــور  ــه آقاپ ــای عبدال ــطه از آق ــدون واس ــداری ب خری
۲۶۸۲ فرعی: خانم زهره محمودی رینه فرزند نوراله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۰۸۱.۵۰ مترمربع  به موجب 

خریداری بدون واسطه از آقای اصغر کیاسالاری رینه 
۲۶۸۳ فرعی: آقای جعفر سمندری فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۸ مترمربع  به موجب خریداری 

بدون واسطه از خانم ها مولود و ربابه فیروزی 
ــدانگ  ــه شش ــبت ب ــی نس ــین عل ــد حس ــری فرزن ــر نظ ــای جعف ــی: آق ۲۶۷۴ فرع
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۳۶.۸۱ مترمربع  به موجب 

ــای حسین نظری ــدون واسطه از آق ــداری ب خری

 اماک متقاضیان واقع در قریه آبگرم پاک ۶۶- اصلی بخش ۷
۳۴۵ فرعی: خانم فاطمه نساء علوی فرزند قلی نسبت به ششدانگ یک 
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۴۰۶.۶۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــه محمدی ــح ال ــای ذبی ــدون واسطه از آق ــداری ب خری
 اماک متقاضیان واقع در قریه مار پاک ۶۷- اصلی بخش ۷

ــک  ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــدی نس ــد مه ــی فرزن ــی امان ــای موس ــی: آق ۴۴۵ فرع
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۱۶۷.۶۴ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــی  ــد قربان ــای محم ــطه از آق ــدون واس ــداری ب خری
۴۴۶ فرعی: آقای علیرضا فرهمند زاد فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک 
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت   ۳9۱.۱۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

خریداری بدون واسطه از آقای سعید طهماسب پور
ــه  ــبت ب ــار نس ــرات م ــز مخاب ــران- مرک ــرات ای ــرکت مخاب ــی: ش  ۴۴۷ فرع
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۴۲.۸۳ متر مربع  

ــل  ــامی مح ــورای اس ــطه از ش ــدون واس ــداری ب ــب خری ــه موج ب
اماک متقاضیان واقع در قریه گزنک پاک ۷۳- اصلی بخش ۷

۱۱۷ فرعی: آقای عزت اله عباس زاده فرزند نعمت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۷۰.۳۵ متر مربع  به موجب 
ــی و محمد مهدی  ــی رحمان ــان حسام و عل ــدون واسطه از آقای ــداری ب خری

یوسفی
۱۲۲ فرعی: خانم نسرین بهگام فرزند ذوالفقار نسبت به ششدانگ یک 
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۳۲۸.۵۸ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــدی ــا عاب ــای محمودرض ــطه از آق ــدون واس ــداری ب خری
ــه ششدانگ  ــاس نسبت ب ــد عب ــور سعیدی فرزن ــی پ ــای مجتب ۱۲۳ فرعی: آق
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۶.۸۸ متر مربع  به موجب 

خریداری بدون واسطه از آقای عباس پور سعیدی
اماک متقاضیان واقع در قریه کهرود پاک ۱- اصلی بخش ۸

۳۶۰ فرعی از ۷۶ فرعی: آقای علی اکبر رهروان فرزند جعفر قلی 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۶.۵۰ متر مربع  

ــروان ــی ره ــر قل ــه جعف ــطه از ارثی ــدون واس ــداری ب ــب خری ــه موج ب
اماک متقاضیان واقع در قریه میانده پاک ۲۸- اصلی بخش ۸

۱۵۵ فرعی: خانم محترم رضوی میانده فرزند سید اصغر ششدانگ یک 
ــب  ــه موج ــع  ب ــر مرب ــاحت ۳۷۶.۸۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــر کاظمی ــی اصغ ــای عل ــدون واسطه از آق ــداری ب خری
۱۵۶ فرعی از ۱۴ فرعی: آقای روح اله جوادی دلارستاقی فرزند علی اکبر 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۱۵ متر مربع  به 

موجب خریداری بدون واسطه از آقای عزت جوادی
۱۵۷ فرعی از ۸۳ فرعی: خانم حلیمه قاسمی سوا فرزند حمزه ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 9۰۱.9۳ متر مربع  به موجب 

خریداری بدون واسطه از آقای عزیزاله توسلی
اماک متقاضیان واقع در قریه حاجی دلا پاک ۲9- اصلی بخش ۸

۳۵۰ فرعی: خانم فاطمه شعبانی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۳۳.۵۰ متر مربع  به موجب خریداری بدون 
ــی  ــهرت همگ ــه ش ــم عهدی ــی و خان ــی و مرتض ــد تق ــان محم ــطه از آقای واس

شعبانی
لذا کسانی که نسبت به اصل اماک فوق اعتراض داشته باشند مطابق 
ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول لغایت نود 
روز و اشخاصی که نسبت به عملیات تحدیدی اعتراض دارند مطابق ماده 
ــراض خود  ــا ۳۰ روز اعت ــدی ت ــخ صورتمجلس تحدی ــت از تاری ــون ثب ۲۰ قان
ــا تاریخ یک ماه از تاریخ  ــر ت ــه این اداره تسلیم نمایند و حداکث ــا ب را کتب
تسلیم اعتراض خود را به واحد ثبتی دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی رسید آن را به واحد ثبتی مربوطه تحویل دهند در غیر 
این صورت واحد ثبتی بدون توجه به اعتراض مذکور نسبت به ادامه 
عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد کرد. م- الف: ۱۳۵۲۱۰۱ 
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آگهی


